
Vedlegg 2 Lover, forskrifter og Statens vegvesens håndbøker  
 
Lover og forskrifter er rammebetingelser som enhver arbeidsgiver må forholde seg til. Det er 
enhver arbeidsgivers plikt å sette seg inn i aktuelle lover og forskrifter, drive opplæring og 
etterleve bestemmelsene i praksis. 
 
Denne oversikten er veiledende og det/den enkelte prosjekt/kontrakt må selv vurdere hvilke 
lover og forskrifter som gjelder for den aktuelle SHA-planen. Det kan gjøres endringer i 
forskriftene og det er derfor viktig at det kontrolleres at det arbeides etter siste utgave.   
 
Lover og forskrifter  BEST.NR. *) 
Allmenngjøringsloven  
Arbeidsmiljøloven   
Forurensningsloven  
Brann- og eksplosjonsvernloven  
  
Forhåndsmelding av midlertidig eller skiftende arbeidsplass, skjema 369 e 
Forskrift om maskiner  522 
Forskrift om systematisk helse-, miljø og sikkerhetsarbeid i virksomheter 
(internkontrollforskriften) 

544 

Forskrift om identitetskort (id-kort) på bygge- og anleggsplasser 589 
Forskrift om allmenngjøring av tariffavtaler for byggeplasser i Norge 591 
Forskrift om informasjons- og påseplikt og innsynsrett 592 
Forskrift om sikkerhet, helse og arbeidsmiljø på bygge- eller anleggsplasser 
(byggherre-forskriften) 

599 

Forskrift om organisering, ledelse og medvirkning 701 
Forskrift om utforming og innretning av arbeidsplasser og arbeidslokaler 
(arbeidsplassforskriften) 

702 

Forskrift om utførelse av arbeid, bruk av arbeidsutstyr og tilhørende tekniske krav 
(forskrift om utførelse av arbeid) 

703 

Forskrift om tiltaksverdier og grenseverdier for fysiske og kjemiske faktorer i 
arbeids-miljøet samt smitterisikogrupper for biologiske faktorer (forskrift om 
tiltaks- og grense-verdier) 

704 

Forskrift om konstruksjon, utforming og fremstilling av tekniske innretninger som 
ikke dekkes av forskrift om maskiner (produsentforskriften) 

705 

Forskrift om administrative ordninger på Arbeidstilsynets område (forskrift om 
admini-strative ordninger) 

706 

Forskrift om håndtering av eksplosjonsfarlig stoff   
  
Veiledning om førstehjelpsutstyr  
Sett inn eventuelle andre aktuelle forskrifter/lover  

 
*) Best. nr. gjelder Arbeidstilsynets publikasjoner 
 
Opplistingen er ikke uttømmende. 



 
I Arbeidstilsynets best.nr. 1 Publikasjonskatalogen finner en oversikt over alle forskrifter og 
veiledninger som er utgitt med hjemmel i Arbeidsmiljøloven. I publikasjonskatalogen finnes 
et stikkordsregister som gjør det lett å søke på hvilke forskrifter som gjelder for ulike typer 
arbeid. 
 
Det henvises også til www.lovdata.no,  www.regelhjelp.no eller www.arbeidstilsynet.no. 
 

 

http://www.lovdata.no/
http://www.regelhjelp.no/
http://www.arbeidstilsynet.no/

